
ZARZĄDZENIE NR 74/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 8 czerwca 2015 r.

w sprawie ustanowienia "Nagrody Burmistrza Dukli dla Najlepszego Ucznia"

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządze gminnym ( Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z póżniejszymi zmianami) oraz w związku z art. 44b ust. 5 pkt 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Ustanawia „Nagrodę Burmistrza Dukli dla Najlepszego Ucznia".

§ 2. Regulamin przyznawania „Nagrody Burmistrza Dukli dla Najlepszego Ucznia” stanowi załącznik nr 1 do 
zarządzenia.

§ 3. Wzór wniosku o przyznanie „Nagrody Burmistrza Dukli dla Najlepszego Ucznia” stanowi załącznik nr 
2 do zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Zastępcy Burmistrza Dukli.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 732B56DD-6491-4585-8972-7CEF92D71627. Podpisany Strona 1



 

 

Regulamin przyznawania  

„NAGRODY BURMISTRZA DUKLI DLA NAJLEPSZEGO UCZNIA” 

 

§1. Nagroda przyznawana jest dla najwybitniejszych uczniów szkół podstawowych, gimnazjów 

i szkół ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dukla lub są 

prowadzone przez inne podmioty na terenie Gminy Dukla. 

§2. 1 Nagrodę otrzymuje trzech uczniów szkoły podstawowej, trzech uczniów gimnazjum, 

jeden uczeń szkoły ponadgimnazjalnej. 

2     Uczeń, o którym mowa w ust. 1 powinien: 

1) otrzymać wzorową ocenę z zachowania, 

2) uzyskać najwyższą średnią ocen ( minimum 4,75), 

3) wykazać frekwencję powyżej 90%, 

4) posiadać sukcesy pozaszkolne, 

5) angażować się w pracę społeczną na rzecz szkoły i środowiska. 

§3. Z wnioskiem o przyznanie nagrody występuje dyrektor szkoły po klasyfikacyjnym 

posiedzeniu Rady Pedagogicznej. 

§4. Burmistrz może na uzasadniony wniosek dyrektora szkoły przyznać nagrodę dodatkową za 

szczególne osiągnięcia w danej dziedzinie.  

§5. Wnioski należy składać w Urzędzie Miejskim w Dukli. 

§6. Nagrody są wręczane na uroczystym zakończeniu roku szkolnego. 

§7. 1 Uczeń otrzymuje nagrodę rzeczową oraz dyplom. 

2     Rodzice/Opiekunowie prawni otrzymują list gratulacyjny. 

 

Id: 732B56DD-6491-4585-8972-7CEF92D71627. Podpisany Strona 1



………………………………….                                                           ………………….…..… 

(nazwa szkoły)                                                 ( miejscowość, data) 

Wniosek o przyznanie 

„Nagrody Burmistrza Dukli dla Najlepszego Ucznia” 

 

 Wnioskuję o przyznanie „Nagrody Burmistrza Dukli dla Najlepszego Ucznia” dla  

ucznia/uczennicy ……………………………………………….. klasy ……………………… 

Spełnienie kryteriów: 

1. ocena z zachowania     …………………… 

2. średnia ocen na koniec roku szkolnego  …………………… 

3. frekwencja     ……………………. 

 

4. sukcesy pozaszkolne: 

 

 

5. praca społeczna na rzecz szkoły i środowiska: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………… 
( pieczęć i podpis dyrektora szkoły) 

 

Id: 732B56DD-6491-4585-8972-7CEF92D71627. Podpisany Strona 1




